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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



G:  Jag nämnde ju det förut här att jag brukar stanna till ibland på vägen in till stan. Ibland Skärholmen, jag var på loppmarknaden någon gång och så där. Ibland har jag tittat i Skärholmens centrum. Och ibland har jag varit i rittja och suttit där.



F: 
Men den här dagen? 

G:  Ja, den här dagen, det är likadant, jagvet inte om den här dagen var något speciellt, jag tror inte det. Jag tror inte jag hade några speciella planer, jag bara tog..



F: 
Men träffade du någon person under resan? 

G:  Ja, jag kommer ihåg i utredningen här att de har talat om någon person och det var någon dam jag skulle ha träffat.Jag tror att det var en dam de menade, om jag inte helt missminner mig nu. Att det var just den fredagen jag träffade en dam. Jag träffade henne senare minns jag vid ett tillfälle, jag kommer inte ihåg exakt dagen, det kan ha varit en söndag. Jag minns att jag var ledig.. Men kommer du ihåg någonting av det sammanträffandet?



F:  

G:  Ja, jag vet ju att hon har, den här damen ska ju ha informerat polisen och sagt att jag sagt si och så och ryckt loss saker ur sitt sammanhang tydligen. Jag vet inte exakt vad hon har sagt alltså.



F: 
Nej, men har du något minne av det här samtalet med henne, vad ni gjorde? 

G:  Jag kommer ihåg att jag pratade om världskommunismen har jag pratat med henne om. Jag pratade, vi pratade om Sverige och världen och hur med vilken dárskap världens styrs i många fall.



F: 
Men träffade henne av en slump här bara och i så fall var, 

G:

kommer du ihåg det? Nej, jag tror jag träffade henne bara på tunnelbanan så där, jag kan inte, det är möjligt att jag träffat henne, hälsat på henne, nickat på henne på tunnelbanan förut. Men jag tror inte vi har pratats vid så mycket förut i alla fall. Jag kan

inte tänka mig det.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-28_N3000-00-H_Förhör-VG-del1.pdf/9&oldid=378476"
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